
OBJEDNÁVKA č. K220069 

Datum objednávky: 19.07.2022

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: TRIMEN s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Pardubická 1317
503 46Třebechovice p. Orebem 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 42197325
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ42197325 
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: DAP (Incoterms 2020)

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ
Celkem bez 

DPH Kč
Dat.dodaní

1
Vkladní knížky České spořitelny

XXX ks      XXX 92 560,00 26.08.2022

Interní č.: 

Formát Vkladní knížky: 90 x 130 mm 
Dodáme: 
- Tiskové archy potištěné ofsetem, obálku + vnitřní listy 
- Dodaná produkce bude označena dobé + vadné archy (vadné archy na rozjezd stroje) 
- Schválený IMPRIM 
- VZOR Vkladní knížky (zapůjčena formou Dočasného vynětí) 

Předmětem kooperace bude: 
- Odvoz tiskových archů 
- Lamino obálky  
- Zpracování Vkladních knížek, dle zapůjčeného VZORU, nitě budou obyčejné 
- Balení (Vkladní knížky pro Českou spořitelnu jsme balili do krabic z B/B MVL po 100 ks, 
dle nákladů za 1 krabici 30 Kč. V ceně je laminace i doprava, v ceně není DPH) 
- Doprava hotové produkce do STC 

Termín návozu zakázky ke zpracování: 28.7.2022 
Termín dodání: DÍLČÍ DODÁVKY, DLE MOŽNOSTÍ DODAVATELE, DOKONČENÍ DO 26.8.2022 

Platba fakturou 
Cena: podle cenové nabídky ze dne 22.6.2022,  XXX Kč, tj.  XXX Kč krabice +  XXX Kč Vkladní 
knížky, celkem XXX Kč 
Zvláštní podmínky ke zpracování zakázky: 
- V případě že při zpracování zakázky dojde ke ztrátě nebo poškození zapůjčeného originálu 
Vkladní knížky bude uplatněna smluvní pokuta až do výše 1000 Kč, v souvislosti s mírou poškození 
nebo ztráty. 
- Všechny poskytnuté tiskové archy (tzv. čistá produkce + nájezdové archy) budou spolu s 
ostatními zapůjčenými doklady k tisku zakázky vráceny do STC s dodáním hotové práce do STC. 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP) dostupných na adrese 
https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky/  či zaslaných nákupčím a projevuje s 
jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu 

Cena celkem bez DPH:  92 560,00 Kč



mezi VOP, které byly nákupčím zaslány dodavateli, a VOP dostupnými na uvedené webové adrese se 
použijí VOP, které dodavatel obdržel od nákupčího. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 
potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 
úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 
Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

Dodání materiálu je možné pouze v pracovních dnech mezi 6.00 až 14.00. Mimo tuto stanovenou 
dobu je příjem možný jen na základě předchozí domluvy s objednatelem. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo K220069 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


